VK-SPUN-18-RGB-8 Exterior
• Wallwasher para exterior
• Distribución de luz simétrica-directa
• Control de deslumbramiento
• Cuerpo construido en aluminio
• Lente difusor de alto rendimiento PMMA
Fuente de luz Led Osram
Lúmenes de la fuente de luz
Potencia del sistema
Lúmenes del sistema
Ángulo de apertura del haz
CRI
Temperatura de color
Eficiencia luminosa
Tensión
VK-SPUN-18-RGB-8
UGR
Nivel de protección
Eficiencia energética
MacAdam Step
IK
Clase
Perforación
Movimiento
Peso
Dimensiones
Color
Control
Garantía
2340 lm
936  lm
18 W
52 lm/W
Requiere fuente - 24 V
8º
80
RGB
21
IP 66
AA++
8
40x85x500 mm
Aluminio
PWM
2 años
III
4
90º-0º
40 mm
85 mm
500 mm